1/1

各位

News Release
 2025.6.24

ワイナリーレストラン・サンクゼールにて、信州の夏を味わうイベント開催

「シーズナルテーブル～素材ときめくペアリング」

「久世福商店」、「St.Cousair（サンクゼール）」などの専門店を全国に約 180 店舗展開している、食品製造小

売企業（食品 SPA）の株式会社サンクゼール（本社:長野県飯綱町/代表取締役社長:久世良太）は、2025年 8 月 23

日(土)に、ワイナリーレストラン・サンクゼール（長野県飯綱町）において「シーズナルテーブル～素材ときめく

ペアリング」と題して、アルコールが飲める方も飲めない方も一緒にお楽しみいただける“フードペアリングイベ

ント”を開催いたします。

シーズナルテーブル～素材ときめくペアリング～

北信州の旬の食材を主役にした特別なフードペアリングイベント

「シーズナルテーブル」の開催は、ワイナリ―レストラン・サンクゼ

ールにおいて初の試みとなります。実りが深まるこの時期の北信州に

は、魅力的な食材が数多く揃います。より多くのお客様に、食材の持

ち味を最大限に活かした料理と厳選したドリンクとのフードペアリン

グを体験していただきたいという想いを込めて、今回のイベント開催

に至りました。

※「フードペアリング」とは、料理と飲み物を組み合わせていただく

ことで、互いのおいしさを高め合う楽しみ方です。

ペアリングイベントと聞くと「ワイン」や「アルコール」といったイメージをお持ちの方も多いかもしれません

が、今回はお酒が苦手な方やお車でご来店いただくお客様にも気軽に楽しんでいただけるよう、イベント限定のノ

ンアルコールドリンクをご用意しております。また、お料理は素材本来のおいしさを感じていただけるよう、シン

プルな味付けにこだわりました。イベント終了後には、当日提供した料理の簡易レシピを公開予定のため、イベン

トの余韻をご家庭でもお楽しみいただけます。

 さらに、8 月 23 日は新月の夜。お食事の後に、広がる星空の下でお買い物を楽しめる時間もご用意いたしまし

た。ひと夏の静かな余韻を感じながら、幻想的なひとときをお過ごしください。

ご多用中とは存じますが、ご取材賜りますように宜しくお願い申し上げます。

E-mail：sc_pr@stcousair.co.jp

http://stcousair.co.jp/company ☎026-219-3936

【シーズナルテーブル～素材ときめくペアリング～イベント概要】

開催日：2025年 8月 23日（土）

スケジュール：17:00 受付開始 / 17:45 スタート / 19:30 イベント終了 / 20:30お買い物終了予定

場所：長野県上水内郡飯綱町芋川 1260 ワイナリーレストラン・サンクゼール

料金：ノンアルコールペアリング￥6,000（税込）/ アルコールペアリング￥7,000（税込）

内容：前菜、肉料理、パスタ、デザート ※料理ごとにドリンクを提供いたします。

ご予約方法：①電話予約 TEL:026-253-8070 （受付時間 10:00～17:00）

②WEB 予約 https://forms.office.com/r/eHEpVjG1CA

ご予約締切：2025年 8 月 17 日（日）17:00まで ※定員に達し次第、ご予約受付を終了いたします。

お問合せ先：ワイナリーレストラン・サンクゼール 026-253-8070（受付時間 10:00～17:00）

本件に関するお問合せ先

株式会社サンクゼール（担当：中村）

https://forms.office.com/r/eHEpVjG1CA